⁵زحمة Densae turbae pressio; Anhelatio vehemens, quacum mater foetum edit. Kam. conf. زحمة et زحمة.

⁵مزحم Multum vel vehementer premens de homine. Kam.

⁵أبو مزاجم Elephas. Kam.; Fracta cornua habens taurus. Kam.

⁵زحمر Implevit utrem c. a. r. Kam.

⁵زحموك Pl. زحاميك Nomen plantae, etiam كشوفاء appellatae. Kam.; Cuscuta.

⁵زحن F. a. n. a. زحن 1) Lentus fuit, cunctatus fuit. Kam.; 2) Removit e loco c. a. p. et عن l. Kam. V Lentus fuit, cunctatus fuit. Kam.; Invitus accessit ad potum c. a. vel على. Kam.

⁵زحنة Calor vehemens. Kam.; Viatorum turba cum impedimentis suis et ministris etc. Kam.

⁵زحنة Locus, ubi inflectitur vallis. Kam.

⁵زحنة Corpore brevis (femina). Kam.

⁵زحنة Tardus lentusque in opere. Kam.

⁵زحنقف (pro زحنف) Humi in podice prorepens. Kam.

⁵زخ F. o. n. a. زخ 1) Deiecit, in locum depressum protrudens. Kam. Sunt traditione ad nos delata verba

من يتبع القرآن يهبط به على رياض الجنة ومن يتبعه القرآن ينزخ في قفاه حتى يقذف به في نار جهنم. Dj. 2) Inivit mulierem c. a. Kam.; 3) Emisit, proiecit (urinam suam) c. ب r. Kam.; 4) Saliit. Kam.; 5) Cum vehementia incessit. Kam. Dicitur زخ الحادي Cum vehementia praeivit camelorum ductor; 6) Iratus fuit, excaudit. Kam. Dj.; 7) F. i. n. a. زخ, زخيخ Micuit, splenduit, pruna ignis. Kam. Dj.

⁵زخة Mulier. Kam.; Excandescencia, ira. Dj.

⁵زخاعة Mulier, quae in coitu urinam emittit. Kam.

⁵مزخة Rima mulieris. Kam.

⁵مزخة et مزخة Mulier. Kam.

⁵الزخباء Itineri faciendo ob roborem idonea camela. Kam.

⁵زخر n. a. زخر et زخور 1) Impletus, elatus fuit et multum se extendit. Kam. Dj.; Exundavit aqua maris. Kam.; 2) Vehementer commotus fuit sive sit ad fugam sive ad bellum inferendum. Kam.; 3) Bullivit olla. Kam., et in bellum transfertur. Dicitur زخرت الحرب; 4) Longus fuit, ut flores apparerent, de plantis. Kam.; 5) Gloria tus fuit rem c. ب r. Kam.; 6) Gloria vicit aliquem c. a. p. Kam.; 7) Laetitia affecit aliquem c. a. p. Kam.; 8) Implevit rem c. a. r. Kam.; 9) Pinguem et pulchrum reddidit pabulum (pecus) c. a. p. Kam.; 10) Sparsit in ventum farinam etc. c. a. r. Kam.; 11) Valide spiravit ventus. Div. Huds. III Gloriatu s fuit contra alium c. a. Kam. V Exundavit impletum mare; Elatus fuit et se extendit aquae copia alveus. Kam.

⁵زخير Plenus, exundans de mari. Kam. Dj. Dicitur quoque فلان بحر زخير ويدور زاهر. Altus, excelsus de nobilitate. Dicitur فلان له شرف زخير. Kam.; Nobilis (radix). Dicitur فلان عرقه زخير Cuiusdam radix est nobilis, crescit. Kam. Dj.; Hilaris, laetus vir. Kam.

⁵زخور Quae ad iustam magnitudinem pervenit et ramis invicem perplexis viret planta. Kam.